
 

   

 

 

 
Mos u kyçni në Rrjetin e Ujësjellësit, pa autorizimin e KRU “Gjakova”! 

Njoftojmë konsumatorët e KRU "Gjakova", se për tu kyçur në Rrjetin e Ujësjellësit dhe 

Kanalizimit duhet të paraqitën paraprakisht në Zyrat e Kompanisë për tu pajisur me 

autorizim përkatës. Në të kundërtën të gjitha kyçjet e pa autorizuara konsiderohen kyçje 

ilegale dhe do të ndëshkohen sipas rregulloreve për ndërprerje nga shërbimet e ujit në 

Kosovë nga Autoriteti Rregullator i Ujërave (ARRU). 

Konsumatorët të cilët në çfarëdo lloj forme kyçen në rrjetë pa autorizimin përkatës nga KRU 

“Gjakova” do të dënohen sipas rregullores si dhe do aplikohet masa ndëshkuese për 

rikthimin e humbjeve të ujit. 

KRU”Gjakova” SH.A. 
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